

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber - Yorum

### **Siyonist Yahudi Varlığı, Ümmetin Evlatlarını Ümmetin Topraklarında Hain Yöneticilerin İşbirliğiyle Acımasızca Öldürüyor!**

#### **Haber:**

Hamas'ın askeri kanadı Kassam Tugayları'nın üst düzey isimlerinden Haitham Balidi, Yahudi varlığının aracına düzenlediği İHA saldırısı sonucunda hayatını kaybetti. Hamas da Tulkarim'deki komutanlarından Balidi'nin öldüğünü doğruladı. (Ajanslar, 03.08.2024)

#### **Yorum:**

İsmail Haniye'nin İran'da muhtemelen İran'ın işbirliğiyle ya da bilgi ve enformasyon sağlamasıyla suikasta uğramasının ardından şimdi de ümmetin başka bir evladı kendi ülkesinde acımasız mutant Yahudi varlığı tarafından gaddarca şehit edildi. Kendi topraklarında gerçekleştiği için bu suikasta en acımasız şekilde karşılık vermesi gereken İran başta olmak üzere, İslam beldelerindeki hain ve işbirlikçi yöneticiler, suikastı sadece kınamakla, ulusal yas ilan etmekle, gıyabi cenaze namazında saf tutmakla ve her zaman olduğu gibi uygun zamanda uygun mekânda karşılık vermekle ve kuru kuru açıklamalar yapmakla yetindiler. Özellikle Amerika ve Yahudi varlığı, egemenliklerini ihlal ederek yöneticilerinin gözleri önünde hatta işbirliğiyle yıllardır ümmetin evlatlarını öldürüyor.

İslam dünyasındaki hain ve kukla yöneticilerinin ise, halkları karşısında prestij ve itibarlarını yerle bir eden efendileri Amerika ve yaramaz çocuğu Yahudi varlığı karşısında gııkları bile çıkmıyor. Yakın zamanda öldürülen ve hafızalarda tazeliğini koruyan El Bağdadi, Süleyman Kasimi ve nükleer fizikçi Muhsin Fahrizade bunun en güzel örneğidir. Amerika ve şımarık çocuğu Yahudi varlığı, diledikleri gibi ve diledikleri yerde hatta hain yöneticilerin saraylarının hemen yanı başında ümmetin evlatlarını öldürdükleri halde hain yöneticiler bir gün olsun bile buna karşılık vermediler, dahası topraklarının sözde egemenlikleri ihlal edildiği halde şeytanın vesvesesini bile unutturacak şekilde en sert biçimde karşılık vermek yerine ağlama duvarları ABD aparatı BM karşısında ağlamakla, sızlanmakla yetindiler. Asli görevleri ümmetin canını, malını, topraklarını ve onurlarını korumak olan hain ve işbirlikçi

yöneticiler, görevlerini en layıkıyla yapmak yerine ümmetin evlatlarını efendileri Amerika'ya ve yaramaz çocuğu Yahudi varlığına teslim etmişlerdir hem de kendi elleriyle.

Erdoğan, katil ve kasap takasının Ankara'da gerçekleşmesinden dolayı efendisi Biden'dan tebrik telefonu alırken, sarayında ağırladığı ve Filistin davasının savunucusu olarak gördüğü Haniye ve ümmetin diğer evlatlarına suikast düzenleyen ya da suikastında parmağı olan ABD'ye bir kere bile olsa telefon açıp suikasta uğrayanların hesabını sormamıştır. Bırakın hesap sormayı, kendi dininden, kendi milletinden olanları öldürdüğü için ABD'yi ayakta alkışlamış, sömürgeci kafirlerin safında hizalanmıştır. Ümmetin kalkını ve koruyucusu olan Hilafet Devleti kurulmadığı sürece günümüz yöneticileri ümmetin çocuklarının kanını ve canını koruyamayacaklardır. Korumak şöyle dursun, kendi elleriyle ümmetin evlatlarını kasaplara ve katillere teslim edeceklerdir. Bugün Haniye ve Balidi, yarın Allah bilir kim olacaktır. Bu yöneticiler bir gün sıranın kendilerine geleceğini galiba unutuyorlar. Efendilerinin çıkarlarını gerçekleştirdikleri sürece değerlidirler, kullanım tarihleri sona erdiğinde çöpe atılacaklarını ya da tarihte olduğu gibi suikasta kurban gideceklerini herhalde görmezden geliyorlar. Onun için bu yöneticiler gerek bu dünyada gerekse ahirette vahim akıbetten korunmak için Hilafeti bir an önce kurmak zorundalar ya da en azından kurmak isteyenlere köstek olmamalıdır. Zira ümmetin evlatlarının suikasta uğramasını ve kanlarının dökülmesini sadece Hilafet durdurabilir.

إنما الإمام جنة يقاتل من وراءه ويتقى به

**”Muhakkak ki imam (Halife) kalkandır. Onunla savaşılır ve korunulur.”**

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Ercan Tekinbaş**